

درجه

برکناری زورخانه‌دار و مرشد به دلیل ورود زنان به زورخانه!

● در پی حضور چند نفر از ورزشکاران بانوی ورزش‌های زورخانه‌ای در زورخانه ولیعصر (عج) شهر قدس، مرشد و زورخانه‌دار بلافاصله از منصبشان برکنار شدند.
به گزارش ایسنا، صبح جمعه ۲۳ خرداد تعدادی از بانوان ورزشکار در رشته ورزش‌های زورخانه‌ای به‌همراه دخترچپهای هشت‌ساله به زورخانه ولیعصر (عج) در شهر قدس تهران رفتند و درحالی‌که ورزشکاران مرد در این زورخانه حضور نداشتند، برای لحظاتی با پوشش کامل به میان گود رفتند و اقدام به گرفتن عکس و فیلم از کیاده‌کشی یکی از این بانوان کردند. پس از ورود این بانوان ورزشکار به زورخانه که با اجازه زورخانه‌دار انجام شد، مرشد زورخانه نیز برای احترام به ورود بانوان، مشغول به نواختن ضرب زورخانه شد تا یکی از بانوان ورزشکار در میان گود زورخانه برای لحظاتی کوتاه کیاده‌کشی کند اما چند ساعت پس از انتشار فیلم کیاده‌کشی بانوی ورزشکار که با پوشش ماتو و با حجاب کامل صورت گرفت، مسئولان هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای استان تهران و هیئت شهر قدس بلافاصله با «ولی کارگر» کلیددار زورخانه ولیعصر (عج) تماس گرفتند و ضمن احضار او به هیئت شهر قدس، او را به دلیل اجازه‌دادن به زنان برای ورود به زورخانه از سمت دبیری هیئت ورزش‌های زورخانه‌ای شهر قدس برکنار کردند. همچنین مرشد کیانی نیز که سال‌هاست مشغول مرشدی در زورخانه ولیعصر است، به دلیل نواختن ضرب زورخانه برای کیاده‌کشی یکی از بانوان ورزشکار فردی از زورخانه‌دار برکنارشده از دبیری هیئت شهر قدس، مسئولان هیئت تهران به او گفته‌اند به خاطر ورود این دو بانو به زورخانه ولیعصر، مورد بازخواست قرار گرفته‌اند.

زنانی که وارد زورخانه ولیعصر شده‌اند

ولی کارگر، زورخانه‌دار زورخانه ولیعصر(عج) در گدش‌وکو با خبرنگار ایسنا، اعلام کرد که اظهار کرد: ۲۰ سال جوانی‌ام را در زورخانه گذاشتم و به‌همراه خانواده‌ام در زورخانه ولیعصر زندگی می‌کنم و کلیددار این زورخانه هستم. روز جمعه دو نفر از بانوان ورزشکار به‌همراه همسرانشان درحالی‌که مردان نیز در زورخانه حضور نداشتند، و همسر و دختر من نیز در زورخانه بودند، از ما خواستند برای دقایقی وارد زورخانه شوند. از آنجا که این افراد در این رشته شناخته‌شده هستند و هیچ منع قانونی‌ای نیز مبنی بر جلوگیری از ورود زنان به زورخانه وجود ندارد، به آنها اجازه ورود دادم.

او افزود: بانوان ورزشکار پوشش کامل داشتند و همان‌گونه که در فیلم مشخص است، هیچ‌گونه هنجارشکنی‌ای نیز انجام نشد. پس از آن یکی از بانوان برای لحظاتی با ضرب مرشد زورخانه در گود کیاده‌کشی کرد و فیلم آن هم در فضای مجازی منتشر شد. اما چند ساعت بعد از هیئت استان تهران و شهر قدس تماس گرفتند و حکم به برکناری من و مرشد زورخانه دادند!

کارگر تصریح کرد: من و خانواده‌ام سال‌هاست در این زورخانه زندگی می‌کنیم و عمرم را در این رشته گذاشته‌ام. من نمی‌دانم وقتی مراجع و علمای دینی ما صراحتاً اعلام کرده‌اند به شرط رعایت موازین شرعی، هیچ منعی برای حضور و فعالیت بانوان در زورخانه وجود ندارد، چرا آقایان در مقابل آن مقاومت می‌کنند و نمی‌گذارند بانوان در رشته‌ای که ریشه در فرهنگ، آیین و دین این مملکت دارد، ورزش کنند؟ او افزود: مثلاً دختر هشت‌ساله بنده به خاطر اینکه از همان بچگی در فضای زورخانه بوده، خیلی خوب با این رشته آشناست و مثل بسیاری دیگر از بانوان این رشته را دوست دارد. وقتی بانوان با حجاب کامل و لباس پوشیده می‌خواهند در این رشته و در فضایی زانه ورزش کنند، چرا نباید به آنها اجازه بدهیم درحالی‌که بانوان در رشته‌های وارداتی و با موسیقی غربی آزادانه ورزش می‌کنند. این پیش‌کسوت ورزش‌های زورخانه‌ای در پایان گفت: چند سال برای حل مشکل برق زورخانه ولیعصر سراخ هر مسئولی رفتیم، کاری انجام نشد و فوایدای نداشتن اما فقط چند ساعت بعد از حضور بانوان، خیلی از مسئولان تماس گرفتند و این موضوع را پیگیری کردند.

سازمان بازرسی کل کشور: در حال بررسی قرارداد ویلموتس هشتم

● بازرس کل امور ورزش و جوانان سازمان بازرسی کل کشور گفت: در حال بررسی موضوع قرارداد ویلموتس به‌صورت ویژه هستیم.
به گزارش قوه قضائیه، طاهری جعفری، بازرس کل امور ورزش و جوانان سازمان بازرسی کل کشور با اشاره به انتقادها از انتخاب و قرارداد سرمربی بلژیکی سابق تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورمان اظهار کرد: تیم ملی فوتبال و انتقاد قرارداد آقای ویلموتس، ابهاماتی وجود دارد که با صدور ابلاغ بازرسی موضوع به‌صورت خارج از نوبت در دست بررسی است. او افزود: موضوع انتخاب این سرمربی درحالی‌که پیشنهادهای دیگری با مبالغ کمتر در شرایط مشابه وجود داشته یکی از موضوعات مورد ابهام است که در حال بررسی و اخذ توضیحات مسئولان مربوطه در فدراسیون فوتبال هستیم.

شرق: موج مهاجرت شطرنج‌بازان ایرانی به خارج از کشور همچنان ادامه دارد. این برای چندمین بار در ماه‌های اخیر است که خیر تغییر ریاست یا پناهنده‌شدن ورزشکاران این رشته به گوش می‌رسد. صحبت از غزل حکیمی‌فرد است؛ استادبزرگ بانوان که تابعیت خود را از ایران به سوئیس تغییر داده و ازاین‌پس می‌خواهد در بهشت اروپا در رقابت‌های بین‌المللی شطرنج مسابقه بدهد.
خبر تغییر تابعیت غزل روز گذشته در حالی از طرف فدراسیون جهانی شطرنج (فیده) تأیید شد که مثل مهاجرت ناگهانی بازیکنان قبلی تیم ملی، باعث غافلگیری نشد. آخرین حضور حکیمی‌فرد در تیم ملی شطرنج زنان ایران به رقابت‌های المپیاد باکو در سال ۲۰۱۶ برمی‌گردد. او بعد از این مسابقات برای ادامه‌تحصیل به سوئیس رفت و در تیم ملی دیده نشد. با توجه به این موضوع احتمالش می‌رفت که او نیز دیر یا زود به‌ویژه در مقطع حساس کنونی چنین تصمیمی بگیرد. عضو سابق تیم ملی شطرنج زنان هم‌اکنون در مؤسسه فناوری فدرال شهر زوریخ سوئیس در مقطع کارشناسی ارشد علوم کامپیوتر مشغول به تحصیل است.

غزل سال ۱۳۸۸ در ۱۶سالگی قهرمان شطرنج زنان ایران شد که با کسب ۱۰ امتیاز از ۱۲ بازی و اختلاف ۱٫۵ امتیازی نسبت به نزدیک‌ترین رقیب خود به این عنوان رسید. او در سال ۲۰۰۷ درجه استاد فیده زنان را دریافت کرده و در سپتامبر ۲۰۱۶ با ریتینگ ۲۳۰۸ در رده سوم بین شطرنج‌بازان زن ایرانی قرار گرفت. حکیمی‌فرد در المپیاد شطرنج ۲۰۱۰ نیز عضو تیم ملی ایران در بخش زنان بود. او در سال ۲۰۱۰ مقام هفتم مسابقات قهرمانی شطرنج زیر ۱۶ سال دختران جهان را در شهر خالکیدیکی یونان کسب کرد. این شطرنج‌باز ۲۶ساله که درحال‌حاضر ریتینگ ۲۲۶۵ را دارد، یکی از نرفاتی بود که در زمان حضورش در تیم ملی شطرنج زنان ایران جزه شطرنج‌بازان رده‌بالای این تیم محسوب می‌شد.

سوئوسی‌ها در شرایطی مقدمات حضور غزل را در تیم ملی شطرنج کشورشان مهیا کرده‌اند که بی‌شک منتظر این هستند تا از ذهن خلاق و هوشمند او در رقابت‌های بین‌المللی بهره ببرند؛ مسغول به تحصیل است.

این دو بازیکن در رده‌بندی فدراسیون جهانی شطرنج جایگاه سبی وهشتم را دارند این در حالی است که شطرنج ایران با وجود تنزل قابل‌توجهی که بعد از مهاجرت علیرضا فیروزجا داشت، فاصله فاحشی با این کشور ندارد و رده بیست‌وهفتم جدول جهانی را به خود اختصاص داده است. اما پیش از غزل، رعنا حکیمی‌فرد، خواهر کوچک‌ترش که او نیز شطرنج‌باز است، تابعیت سوئیس را برگزیده بود. رعنا متولد ۱۳۷۵ است و دارای عنوان استاد فیده زنان است. او در سال ۲۰۱۰ مدال نقره قهرمانی شطرنج زیر ۱۴ سال دختران جهان را در شهر خالکیدیکی یونان با ۸٫۵ امتیاز از ۱۱ بازی کسب کرد و در اکتبر ۲۰۱۹ با ریتینگ ۲۰۵۷ در رده دوازدهم در بین شطرنج‌بازان زن فعال ایران قرار گرفت. ریتینگ رعنا درحال‌حاضر ۲۰۷۰ است. باید به این نکته اشاره کرد که در سایت فدراسیون جهانی شطرنج همچنان پرچم ایران در کنار اسم رعنا حکیمی‌فرد دیده می‌شود. این به این معنی است که او باوجود تغییر تابعیت، برای تیم ملی شطرنج سوئیس بازی نکرده است.

مهاجرت شطرنج‌بازها

ورزش ایران در حالی در یک دهه اخیر با روند روبه‌رشد مهاجرت ورزشکاران مواجه بوده که دراین‌بین شطرنج یکی از رشته‌هایی بوده که آمار بالایی از ورزشکاران مهاجر را داشته است. یکی از مهم‌ترین دلایلی که باعث می‌شود تا این ورزشکاران تصمیم به مهاجرت بگیرند، ممنوعیت روابویی آنها با نماینده‌های اسرائیل در رقابت‌های جهانی است. موضوعی که موجب شد تا علیرضا فیروزجا، نابغه ۱۷ساله شطرنج ایران و سوپر استاد بزرگ شطرنج دنیا در واکنش به آن، تصمیم به ترک ایران بگیرد.

مغز متفکر ایرانی اواخر سال گذشته بود که در اقدامی ناگهانی اعلام کرد دیگر برای تیم ملی شطرنج ایران مسابقه نخواهد نداد و ازاین‌اسم با پرچم فرانسه در رویدادهای مختلف به میدان خواهد رفت. فیروزجا اواخر فروردین سال جاری، با وجود تعطیلی مسابقات، در یک شکستی بزرگ، موفق شد ماگنوس کارلسن، مرد شماره یک شطرنج جهان را در رقابت‌های آنلاین بتنبرلیتس

ورزش



همه چیز درباره غزل حکیمی‌فرد که تبعه سوئیس شد

استادبزرگ‌های شطرنج زنان ایران است که دیگر chess24 برگزار کرد، تسلیم خود کند.

هم‌زمان با خبر تغییر تابعیت علیرضا فیروزجا، خبر پناهندگی میترا تجازی‌پور، دیگر استادبزرگ شطرنج زنان ایران بازتاب زیادی پیدا کرد. شطرنج‌بازی که در رقابت‌های شطرنج سریع و برق‌آسای قهرمانی جهان روسیه (سال گذشته) بدون حجاب بازی کرد و بعد از این اتفاق هم از تیم ملی اخراج شد. البته مهرداد پهلوان‌زاده، رئیس وقت فدراسیون جهانی شطرنج پس از حضور بی‌حجاب مجازی‌پور در این مسابقات اعلام کرد: «او یک سالی است که در هیچ مسابقه‌ای برای ایران بازی نمی‌کند و خیلی وقت است که دیگر به‌عنوان شطرنج‌باز ایران محسوب نمی‌شود. ما زمانی که متوجه بدون حجاب بودن مجازی‌پور شدیم، به‌سرعت اعتراض خود را به فدراسیون جهانی شطرنج اعلام کردیم. او به دلیل تعطیلات کریسمس، ترتیب اثر داده نشد و به همین دلیل هم این شطرنج‌باز با پرچم ایران حضور داشت». پهلوان‌زاده در حالی این صحبت‌ها مطرح کرد که نام میترا مجازی‌پور در ترکیب تیم ملی اعزامی زنان به مسابقات جهانی روسیه وجود داشت و در رسانه‌ها هم منتشر شد. مجازی‌پور درحال‌حاضر در فرانسه به سر می‌برد و مشغول تحصیل است. البته او رسماً تابعیت کشوری را نپذیرفته که بخواد برای آن کشور بازی کند. در سایت فیده هنوز پرچم ایران کنار اسم این شطرنج‌باز حک شده است.

البته این تمام مصائب فدراسیون شطرنج در این ایام نبود. این فدراسیون در شرایطی سال ۹۸ را خیلی بحرانی پشت سر گذاشت که به خاطر انتشار عکس‌های بدون حجاب شهره بیات، داور بین‌المللی این رشته هم به‌شدت زیر سؤال رفت. این داور بین‌المللی که برای قضاوت در رقابت‌های قهرمانی جهان چینی حاضر شده بود، مسابقات را تا وضعیت ریاست فدراسیون مشخص شود، متوقف کرد که دیگر قصد بازگشت به ایران را ندارد. مهرشاد شریف، کامران شیرازی، داوود پیرا، جعفر محبی، الشن مرادی و درسا درخشانی نمونه‌های دیگری از شطرنج‌بازانی بوده‌اند که با وجود شایستگی‌های بسیار در سال‌های گذشته ترک دیار کرده‌اند. گفتنی

است اتوسا پورکاشیان نیز از دیگر ستاره‌ها و استادبزرگ‌های شطرنج زنان ایران است که دیگر در ترکیب تیم ملی حضور ندارد و برای تحصیل به آمریکا رفته است. این احتمال وجود دارد که او هم به‌زودی با تغییر تابعیت یا حداقل به‌عنوان بازیکن آزاد در رقابت‌های بین‌المللی شرکت کند. شطرنج ایران با اینکه در سال‌های اخیر نوابع و استعدادهای زیادی را توانست به دنیای این رشته معرفی کند، متأسفانه شاهد مهاجرت‌های فراوان‌تری از ملی‌پوشان بوده است. غم‌انگیزترین آن مربوط به علیرضا فیروزجا بود که تیم ملی ایران را با سقوط سنگینی روبرو کرد و از رده ۲۰ به ۲۹ رساند. البته این رده درحال‌حاضر ۲۷ است. این فدراسیون در شرایطی مدت‌هاست با حواشی زیادی دست‌به‌گریبان است که بدون رئیس هم اداره می‌شود. دوره چهارساله ریاست پهلوان‌زاده اسفندماه گذشته به پایان رسید و وزارت ورزش هنوز هیچ حرکتی برای برگزاری انتخابات جدید انجام نداده است.

محسن سمیع‌زاده، سرپرست دبیری این فدراسیون دیروز در واکنش به مهاجرت غزل حکیمی‌فرد گفت: «ما به‌هیچ‌عنوان موافق این رفتارها نیستیم و حتی زمانی که از سوی وزارت ورزش و جوانان مأمور شدیم تا زمان انتخاب رئیس این فدراسیون امور را در دست بگیریم، وزارت ورزش و جوانان به ما تکلیف کرد که اولویت اصلی باید ورزشکاران باشند. در کشور ایران استعداد‌های زیادی وجود دارد و حتی اگر یک شطرنج‌باز هم از این کشور بیرون رود، جای هیچ شکی نیست که یک تا دو استعداد دیگر بروز می‌کند اما ما باید جلوی رفتن آنها را هم بگیریم.

به‌هرحال این موضوع باید کالبدشکافی شود که چرا چنین اتفاقی می‌افتد. امیدواریم هرچه سریع‌تر مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج برگزار شود تا وضعیت ریاست فدراسیون مشخص شود. این مسائل هم باید کالبدشکافی شود، همه ورزشکارانی که از ایران می‌روند، استعداد‌های این کشور هستند و می‌توانند موفقیت‌های زیادی برای ما کسب کنند به همین خاطر باید بیشتر از این‌مراقب آنها باشیم.»

فرایند اجرایی قانون نظارت داریم. قانون‌پذیری و تحقق اجرای قانون مورد بحث ما است. قاضی‌زاده‌هاشمی درباره اجماع برخی از اعضای هیئت‌رئیس برای انتخاب یک مدیر جوان و کارآمد گفت: با این بدهی‌های سرشار، باید فردی را انتخاب کنند که خارج از این دایره نکند و خدین و هسوی تازه‌ای به این فوتبال بدمد. در مجموعه مدیران فعلی، فکر می‌کنم چون نترات سن و سال دار و خسته هستند، مدیر جوانی باید به این حوزه وارد شود که در مباحث مختلف از جمله مالی فعالیت کند. تا چه زمانی فدراسیون فوتبال باید دستش را مقابل دستگاه‌های مختلف دراز کند؟ به نظرم تیم جدیدی باید در حوزه ریاست، دبیرکل و هیئت‌رئیس‌ه فعالیت کند. هدف ما هم نوگرایی است. در غیر این صورت جابه‌جایی صندلی‌ها حالت بازی دارد و مردم و علاقه‌مندان فوتبال نمی‌پذیرند.

کابریل: پرونده‌های قراق‌نیست بسته شود

یکی از هافبک‌های خلاق پرسپولیس، کابریل برزیلی بود که در دوران حمید درخشان بازی‌های خوبی را در لیگ نوزدهم به نمایش گذاشت. او که بعدها مغضوب برانکو شد، قراردادش را فسخ کرد و به کشورش بازگشت، اما طلب ۱۲۰ هزاردلاری او از لیگ نوزدهم به نوعی هنوز پرداخت نشده؛ دلایلش اما کمی عجیب به نظر می‌رسد. ماجرا از این قرار است که کل این طلب به دست ایجتن ایرانی‌اش رسید، اما او فقط ۲۰ هزار دلار از این مبلغ را به کابریل تحویل داد و بعد از گذشت پنج سال هنوز باشگاه پرسپولیس و کابریل به‌جزگرفتن چند عکس دسته‌جمعی به توافق خاصی نرسیده‌اند. هرچند کابریل ثابت کرده که زیاد اهل شکایت و تهدید نیست، اما پرونده‌ای است که طی این مدت هنوز بسته نشده است. این ماجرای شکایت بازیکنان محبوب خارجی از دو باشگاه استقلال و پرسپولیس معلوم نیست که چه زمانی به پایان می‌رسد تا حداقل وجهه دو باشگاه پرترفردار این‌طور در فیفا و ای‌اف‌سی خراب نشود.

خبر

قاضی‌زاده‌هاشمی:

بازگشت کفاشیان به فدراسیون فوتبال جرم است

● یک نماینده مجلس شورای اسلامی بازگشت علی کفاشیان به فدراسیون فوتبال و برعهده‌گرفتن سمت سرپرستی ریاست را مطابق قوانین داخلی کشور جرم تلقی کرد. احسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مجلس درباره بازگشت علی کفاشیان به هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال و قبول سمت سرپرستی این مجموعه گفت: از آبان‌ماه ۱۳۹۷ هم قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان تصویب شد و یک‌سال‌ونیم از اجرای این قانون می‌گذرد و جالب است که در ۱۳ فدراسیون این قانون اجرا شده است. کمتر از یک ماه قبل نیز جمع دیگری از مدیران ورزشی بازنشسته شدند اما این اتفاق به‌صورت معکوس در فدراسیون فوتبال انجام می‌شود. از طرفی دوره مدیریت مجمع این فدراسیون به‌صورت خودکار تمام شده است. او ادامه داد: این فدراسیون از نیمه اردیبهشت تا نیمه مهرماه مهلت دارد تا تصویب اساسنامه و برگزاری انتخابات را انجام دهد. مجمعی که در وقت اضافه به سر می‌برد و برخلاف قوانین داخلی، فردی را که بازنشسته محسوب می‌شود، برمی‌گرداند، صحیح نیست و بر خلاف عرف و اخلاق اجتماعی است. یک دهن‌کجی به قوانین داخلی محسوب می‌شود. این نماینده مجلس در واکنش به اینکه گفته می‌شود در مقطعی کفاشیان از عضویت در هیئت‌رئیس‌ه استعفا

داده بود، اظهار کرد: این موضوع را پیگیری کرده بودیم. الان او ادعا می‌کند که استعفا نداده است. فارغ از استعفا یا عدم استعفا، او در آن مقطع کناره‌گیری کرد و بر همان اساس، جایگاه خود را از AFC از دست داد. اگر او ستمی در فوتبال ایران داشت، کرسی خودش را در AFC حفظ می‌کرد. ما بازگشت او در شرایط فعلی فردی بازنشسته است و براساس قانون به‌کارگیری بازنشستگان در هر شکل و مجموعه‌تهاد عمومی غیردولتی، ممنوع است. دستگاه‌های نظارتی در این موضوع ورود می‌کنند. این امر طبق قانون جرم کیفری است و هر یک از ایرانیانی می‌توانند اعلام جرم کنند. قاضی‌زاده‌هاشمی یادآور شد: به همین دلیل، چون به‌کارگیری بازنشسته توسط فرد یا افراد جرم است، شاید بگویند این فرد محکومیت درون فدراسیونی داشته و الان به‌صورت اتوماتیک برگشته است اما باز هم این اقدام مجرمانه است. او درباره نقش وزارت ورزش در این موضوع گفت: دیروز این موضوع را با وزارت ورزش در میان گذاشتم و صحبت‌هایی هم شده است. وزارت ورزش می‌گوید دخالت مستقیمی ندارد اما ما از مجموعه وزارت ورزش خواستیم در این موضوع تمام تلاش خود را بکنند که هیئت‌رئیس‌ه سریع‌تر مجمع را تشکیل بدهند. یک علامت سؤال خیلی جدی وجود دارد. نقشه راه فیفا تا ۱۵ مهر است و باید تمرکز خودتان را بر تشکیل مجمع بگذارید و اساسنامه را تصویب کنید و انتخابات برگزار شود. وقتی وسط این اتفاقات جابه‌جایی صورت می‌گیرد، به نظر می‌رسد قرار نیست اصلاحات انجام شود و وضعیت بلاتکلیفی ورزش ما در رشته فوتبال قرار است تا مدت‌های طولانی ادامه پیدا کند. به‌صراحت این مطلب را گفتیم. متأسفانه

هیئت‌رئیس‌ه فعلی فدراسیون فوتبال هم دغدغه‌ای برای برگزاری انتخابات ندارد. ملاک این است که یک عده خاص در فدراسیون باشند. این عضو مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: قطعاً وظیفه دستگاه نظارت این است که به این پرونده ورود کند. ما از دو دستگاه نظارتی، درخواست ویژه خواهیم داشت که ورود جدی‌تر و قاطع‌تری داشته باشند. سازمان بازرسی و دیوان محاسبات ضرورتی‌که وزارت ورزش تأیید کند، ورود خواهند کرد. ما نمی‌توانیم درباره افراد و اشخاص نداریم. شاید آقای کفاشیان انسان خوب و شریفی باشد. ما با شخص الف یا ب کاری نداریم بلکه به فرایند اجرایی قانون نظارت داریم. قانون‌پذیری و تحقق اجرای قانون مورد بحث ما است. قاضی‌زاده‌هاشمی درباره اجماع برخی از اعضای هیئت‌رئیس‌ه برای انتخاب یک مدیر جوان و کارآمد گفت: با این بدهی‌های سرشار، باید فردی را انتخاب کنند که خارج از این دایره نکند و خدین و هسوی تازه‌ای به این فوتبال بدمد. در مجموعه مدیران فعلی، فکر می‌کنم چون نترات سن و سال دار و خسته هستند، مدیر جوانی باید به این حوزه وارد شود که در مباحث مختلف از جمله مالی فعالیت کند. تا چه زمانی فدراسیون فوتبال باید دستش را مقابل دستگاه‌های مختلف دراز کند؟ به نظرم تیم جدیدی باید در حوزه ریاست، دبیرکل و هیئت‌رئیس‌ه فعالیت کند. هدف ما هم نوگرایی است. در غیر این صورت جابه‌جایی صندلی‌ها حالت بازی دارد و مردم و علاقه‌مندان فوتبال نمی‌پذیرند.

رقابت یزدانی و تانک روسی برای فینالیست شدن

● به گزارش خبرگزاری تسنیم، صفحه اینستاگرام اتحادیه جهانی کشتی از روز گذشته با عکس‌های دونفره قهرمانان شاخص کشورها اقدام به نظرسنجی از بیسن مخاطبانش برای اطلاع از میزان محبوبیت آنها در سراسر دنیا کرده است. این نظرسنجی در دو گروه انجام شده و در نهایت درحالی‌که از ایران نام حسن یزدانی و محمدحسین محمدیان در این فهرست دیده می‌شد، رشید سعده‌الله‌یف روس و حسن یزدانی در یک گروه و همچنین، حاجی علی‌یف آذربایجانی و جردن باروز آمریکایی در گروه دیگر به مرحله نیمه‌نهایی این نظرسنجی رسیده‌اند و برای رسیدن به فینال تلاش می‌کنند.